



SERDAR KÜÇÜKBERKSUN
(1947-2004)

1975 yılında yayın hayatına başlayan Muhasebe Enstitüsü Dergisine en fazla emek vermiş kişi hiç tereddütsüz Dr.Serdar Küçükberksun'dur.

İlk ve ortaöğretimini İstanbul'da tamamlamış ve 1968 yılında kurulan İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesine ilk öğrencilerden biri olarak girmiştir. 1972 yılındaki mezuniyetini takiben kürsü başkanlığını Prof.Dr.Kamuran Pekiner'in yaptığı Denetim Kürsüsünde asistan olarak göreve başlamıştır. Bu dönemde Ersin Güredin, Peyami Çarıkçıoğlu ve Ateş Fırat'la beraber işleri paylaşmış, ama aynı zamanda Prof.Dr.Nasuhi Bursal'ın müdürlüğünü üstlendiği Muhasebe Enstitüsü faaliyetlerine katkıda bulunmaya başlamıştır.

1982'ye kadar devam eden akademik yaşantısında Muhasebe Enstitüsünün konferans, seminer ve yayın faaliyetlerinde çok büyük emeği ve imzası vardır. Özellikle ülkemizde sadece akademisyenlere değil, iş hayatına da yönelik olarak yayınlanan Muhasebe Enstitüsü Dergisine Ersin Güredin ile birlikte büyük katkı vermiştir. Yaratıcılığını her alanda sergilemiş, Türkiye'de alanında bir ilk olan bu derginin gazete bayilerinde dahi satılmasını sağlamıştır. Muhasebe Enstitüsünün ilk on yılda ulaştığı zirvede en büyük pay sahiplerindedir.

1976 yılında "İşletmelerde Prodüktivite Denetimi ve Türkiye Demir Çelik İşletmelerinde Uygulamalı Örnekler" başlıklı tezi ile "İşletme Doktoru" unvanı almıştır. Fransızca ve İngilizce bilen Küçükberksun, akademik yaşantısı sırasında ABD'de Chicago Üniversitesi ve Loyola Üniversitesinde, Polonya'da Wroclaw Üniversitesi ve Oskar Lange Akademisinde mesleki çalışmalara katılmıştır. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesindeki akademik hayatı sırasında Harp Akademilerinde de dersler vermiş, Türkiye Muhasebe Uzmanları Derneğinde Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır.

Sadece Muhasebe Enstitüsü Dergisinin değil, İ.Ü.İşletme Fakültesi Dergisinin de editörlüğünü uzun yıllar üstlenmiş, mesleki yaşantısında iş hayatına dönük çeşitli projelerde de görev almıştır.

1982 yılında çok emek verdiği Fakültesinden ayrılarak özel sektöre geçmiştir. Uzun yıllar danışmanlık görevleri üstlenmiş, doksanlı yıllarda gönlünden koparamadığı Fakültesine ders vermek üzere kısa bir geri dönüş de yapmıştır.

2004 yılında, daha çokça verimli olabileceği bir yaşta aramızdan ayrılmıştır.

Uzun yıllar sonra Muhasebe Enstitüsü Dergisini yeniden yayın hayatına döndürürken, bu dergiye geçmişte en büyük emeği vermiş kişi olarak onun anısını yaşatmak, bizlerin gönül borcudur.